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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
670 bankomatów i 360 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 50 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

 
Bezpłatne komentarze i analizy giełdowe ING 
 
 
Dom Maklerski ING udost ępnił komentarze analityków w formie wideo i w formi e tekstowej na swojej 
stronie internetowej. Wła ściciele stron internetowych mog ą skorzysta ć z nowego, bezpłatnego 
narzędzia w postaci prostego skryptu, który po zaimpleme ntowaniu w kodzie strony internetowej 
wyświetla automatycznie komentarze i analizy giełdowe.   
 
 
Giełda od dłuŜszego czasu znajduje się w silnym centrum zainteresowania mediów i konsumentów. W ciągu 
ostatnich 3 miesięcy notowania akcji na giełdzie warszawskiej wzrosły średnio o 50%, co jeszcze zwiększyło 
zainteresowanie inwestycjami. Dlatego zdecydowaliśmy się na nowe rozwiązanie, dzięki któremu wszyscy 
zainteresowani mogą na bieŜąco śledzić komentarze analityków ING - powiedział Piotr Leszczuk z 
Wydziału Marketingu ING Securities .  
 
 
Nowe narządzie pozwala w prosty sposób uatrakcyjnić treść kaŜdej witryny i portalu internetowego. 
Wystarczy pobrany ze witryny Domu Maklerskiego ING kod html umieścić w kodzie swojej strony 
internetowej, a zaimplementowany skrypt będzie wyświetlał i automatycznie aktualizował komentarze 
giełdowe dla akcji i kontraktów terminowych, komentarze makroekonomiczne przygotowane specjalnie przez 
analityków ING z Warszawy i Londynu oraz komentarze video nagrywane na Ŝywo w trakcie transmisji 
telewizyjnej w TVN CNBC. Kliknięcie odwiedzającego witrynę internetową w tytuł danej analizy, czy 
komentarza, powoduje otwarcie pliku z jego pełną treścią.  
 
Kod skryptu moŜna pobrać ze strony internetowej Domu Maklerskiego ING: 
www.ingsecurities.pl/ing_dla_webmasterow.xml 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ING Securities jest uniwersalnym biurem maklerskim, które oferuje profesjonalne usługi zarówno dla Klientów 
instytucjonalnych, jak i dla Inwestorów indywidualnych. Za jego pośrednictwem moŜna dokonywać transakcji na Giełdzie 
Papierów Wartościowych w Warszawie oraz na największych światowych rynkach finansowych, m.in. w Nowym Jorku, 
Chicago, Londynie, ParyŜu i Frankfurcie. Atutem oferty jest profesjonalny serwis informacyjny przygotowywany przez 
zespół doświadczonych analityków w Katowicach, Warszawie i Londynie. 
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